
２０２５年９月吉日 

お客様各位 

アイオー信用金庫 

 

 

 

外国為替業務の休止について 

 

 

 

 平素より、アイオー信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 今般、当金庫では誠に勝手ながら、202５年１０月 3１日（金）をもちまして、外国為替

業務の新規取扱いを休止させていただくこととなりました。 

 お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

ご不明な点等がございましたら、お取引店窓口へお問合わせください。 

 

 

記 

 

１．お取扱い休止日 

202５年１０月 3１日（金）営業終了後 

 

２．新規お取扱いを休止する外国為替業務 

（１）海外送金（仕向外国送金） 

（２）海外からの送金受取（被仕向外国送金） 

以上 

 


